2402141730

2024年 2月 15日

お客様 各位

プリンセス・クルーズ

2025年日本発着クルーズ

一部コースキャンペーン適用期間短縮のご案内

平素はプリンセス・クルーズをご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、プリンセス・クルーズは 2025年日本発着クルーズの一部コースにおいて、早期に想定を超えるご予

約をいただきましたため、早期予約割引 2倍の適用期間短縮を決定いたしました。

下記ご参照くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

1. 対象クルーズ

2025年 7月 20日乗船 「九州・韓国 夏休みクルーズ 8日間」（M521)

2. 適用期間

1）早期予約割引 2倍

短縮前：2023年 9月 28日（木）～2024年 6月 30日（日）

短縮後：2023年 9月 28日（木）～2024年 2月 29日（木）

※その他の割引キャンペーン（早期予約割引、キャプテンズ・サークル・メンバー（リピーター）割引、3

～4人目特別料金）に関しては、期限の変更はございません。

2402141730

2024年 2月 14日付 キャンペーン期限一覧

コース番号 出発日 コース名 早期予約割引 2倍
キャンペーン期限

早期予約割引
キャンペーン期限

キャプテンズ・サークル・
メンバー（リピーター）割引

キャンペーン期限

3～4人目特別料金
キャンペーン期限

M508 2025年 3月 15日 春めく九州たっぷりクルーズと韓国 11日間 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日

M509 2025年 3月 25日 花時の西方見聞録！悠久の西日本と韓国 12日間 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日

M510 2025年 4月 5日 対馬海流 春景色と韓国 12日間 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日

M511 2025年 4月 16日 北海道周遊と韓国 11日間 A 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日

M512 2025年 4月 26日
GWに航く！
南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 11日間

2024年 6月 30日 2024年 9月 1日 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日

M513 2025年 5月 6日 西日本探訪と韓国 11日間 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日

M514 2025年 5月 16日 南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 10日間 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日

M515 2025年 5月 25日 ぐるり本州一周クルーズ 11日間 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日

M516 2025年 6月 4日 北海道周遊と韓国 11日間 B 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日

M517 2025年 6月 14日 海洋交易の地巡りと韓国 9日間 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日

M518 2025年 6月 22日 南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 10日間  2024年 6月 30日 2024年 9月 1日 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日

M519 2025年 7月 1日 ぐるり本州一周クルーズ 10日間 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日

M520 2025年 7月 10日 北海道周遊と韓国 11日間 B 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日

M521 2025年 7月 20日 九州・韓国 夏休みクルーズ 8日間 2024年 2月 29日 2024年 9月 1日 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日

M522 2025年 7月 27日 いざ出陣！ 夜のねぶたに沸く青森と韓国 10日間 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日

M523 2025年 8月 5日
日本の夏！ ねぶた・よさこい・阿波おどりに沸く
周遊クルーズ・韓国 11日間

2024年 6月 30日 2024年 9月 1日 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日

M524 2025年 8月 15日 熊野大花火と四国・九州と韓国 11日間 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日

M525 2025年 8月 25日 西日本探訪と韓国 11日間 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日 2024年 6月 30日 2024年 9月 1日